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Emri dhe Mbiemri Piket Nota 

1 Albi Hajdari  17 9 

2 Laurant Ibrahimi 13 7 

3 Ardian Peci 18 9 

4 Agonite Fazliu 18 9 

5 Agon Arifi 17 9 

6 Dielli Brovina 15 8 

7 Lorik Kasa 13 7 

8 Shpetim Jasiqi 17 9 

9 Alban Musolli 16 8 

10 Milot Blaku 17 9 

11 Edonit Rekaliu 17 9 

12 Enes Bunjaku 16 8 

13 Armand Kelmendi 18 9 

14 Granit Ahmeti 15 8 

15 Uran Bala 15 8 

16 Tefik Sallahu 14 7 

17 Olti Xhiha 11 6 

18 Fatjona Hajdari 12 6 

19 Shpetim Gojani 11 6 

20 Dijon Mahmuti 11 6 

21 Anjeza Berisha 6 5 

22 Altine Hoti 7 5 

23 Fortesa Berisha 5 5 

24 Habibe Januzi 7 5 

25 Erion Arifi 8 5 

26 Erion Begaj 3 5 

27 Dorentina Osmani 7 5 

28 Ardi Ajdini 6 5 

29 Ard Selimi 4 5 

30 Fatmir Muciqi 5 5 
 

Konsultimet me 23.11.2022 ne oren 15.00 

Prof.ass.Dr.Premtim Rashiti 
Prishtine me 21/11/2022 


